Pro S. Joanne

Secreta

Ut, quæ tibi, Dómine, offerimus, dona tuo sint digna conspéc-tu: beáti Joánnis et Sanctórum, quos ejus ópera expóritos in templis cólimus, pia suffragátio conspíret. **(Per Dóminum.)**

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ.

Communio Luc. 12, 42 **Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super familiam suam: ut det illis in témpore trítici mensúram. (T. P. Allelúja.)**

Postcommunio P

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Ruperíti Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Pro S. Joanne Postcommunio

Sumpta nos, quæsumus, Dómine, dona cælestibus armis tueántur: et beáti Joánnis patrocínia circúmdent Sanctórum unánimi suffrágio cumuláta; quorum imágines evícit in Ecclésia esse venerándas. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ, ac legitur ejus Evangelium in fine.

FESTA APRILIS

Die 5 Aprilis

B. Crescentiæ Höss Virginis

Duplex

Missa Dilexisti, de Communi Virginum 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Deus, qui in beáta Crescéntia, Vírgine tua, christiánæ perfectiónis exéplum misericórditer tribuísti: præsta, quæsumus; ut, ejus imitatióni júgiter inhæréntes, glóriam consequámur ætérrnam. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Vincentii Ferrerii Conf.:

Oratio

Deus, qui Ecclésiam tuam beáti Vincéntii Confessóris tui méritis et prædicatióne illustráre dignátus es: concéde nobis fámulis tuis; ut et ipsíus instruámur exémpis et ab ómnibus ejus patrocínio liberémur advérsis. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ.

Secreta P

Sacrificium, Dómine, quod offérimus, súscipe placátus: et, intercedénte beáta Crescéntia, quæ inter mundánas sordes immaculátum virginitátis florem custodívit, concéde; ut ómnia ópera nostra sint tibi sacrificium laudis in odórem suavitátis. Per Dóminum.

Pro S. Vincentio Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et præsentibus éxui malis confídimus et futúris. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ.

Postcommunio P

Pretiósi Córporis et Sánguinis tui mystériis refécti, Dómine, precámur: ut, beátæ Crescéntiæ præclára virtútum exémpa sequéntes; ómnibus amótis perículis, ad te felíciter perveniámus: Qui vivis.

Pro S. Vincentio Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus hæc commemoratióne percépimus, ejus muniámur et précibus. (Per Dóminum.)

Deinde, in Quadragesima, Commemoratio Feriæ, ac legitur ejus Evangelium in fine.

Die 12 Aprilis

S. Zenonis Ep. et Mart.

Semiduplex

In Cathedrali Frisingensi:
Patronus minus principalis

Duplex majus

Temp. Pasch. Missa Protexísti, de Communi 1 loco, præter Orationes sequentes; extra Temp. Pasch. Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco, item præter Orationes sequentes:

Oratio

P

Deus, qui nos beáti Zenónis Mártyris tui atque Pontíficis ánnua sollemnitáte lætíficas: concéde propítius; ut, cujus natalícia cólimus, de ejúsdem étiam protec-tióne gaudeámus. Per Dóminum.

Et, in Quadragesima, fit Com-memoratio Feriæ, ac legitur ejus Ev-angelium in fine.

Secreta

P

Múnera tibi, Dómine, dicáta sanctífica: et, intercedénte beáto Zenóne Mártyre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Hæc nos commúnio, Dómine, purget a crímine: et, intercedénte beáto Zenóne Mártyre tuo atque Pontífice, cæléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dómi-num nostrum.

Die 14 Aprilis

In Dedicacione

Ecclesiæ Metropolitanæ

Duplex I cl. cum Octava communi
extra Quadragesimam

Missa Terríbilis, de Communi De-dicacionis Ecclesiæ.

Et, in Missis privatis lectis tan-tum, fit Commemoratio S. Justini Mart., ut in Missali hac die; deinde, in Quadragesima, in omnibus Mis-sis Feriæ, ac legitur ejus Evange-lium in fine.

Diebus 15 et 16 Aprilis

Extra Quadragesimam

De diebus II et III infra Octavam
Dedicacionis Ecclesiæ Metrop.

Semiduplex

Missa Terríbilis, ut in Festo. 2^a
Oratio de S. Maria Concéde, 3^a con-tra persecutores Eccl. vel pro Papa.

Die 17 Aprilis

Extra Quadragesimam

De IV die infra Octavam
Dedicacionis Ecclesiæ Metrop.

Semiduplex

Missa Terríbilis, ut in Festo cum
Commemoracione S. Aniceti Papæ
et Mart., ut in Missali hac die, et 3^a
Oratione de sancta Maria Concéde.

Diebus 18-20 Aprilis

Extra Quadragesimam

De diebus V-VII infra Octavam
Dedicacionis Ecclesiæ Metrop.

Semiduplex

Missa Terríbilis, ut in Festo. 2^a
Oratio de S. Maria Concéde, 3^a con-tra persecutores Eccl. vel pro Papa.

Die 21 Aprilis

Extra Quadragesimam

In Octava Dedicacionis
Ecclesiæ Metropolitanæ

Duplex majus

Missa Terríbilis, ut in Festo cum
Commemoracione S. Anselmi Ep.,
Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali
hac die.

Die 24 Aprilis

S. Georgii Martyris

Duplex majus

In Civit. Monacensi Duplex II cl.

Missa ut in Missali die 23 Aprilis cum Commemoratione S. Fidelis a Sigmaringa Martyris, ut in Missali hac die.

Die 27 Aprilis

S. Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct.